
Zarządzenie Nr 109/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 września 2011 roku

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
. Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) § 6 ust. 3 i § 8 ust. 1 pkt 3 Uchwały
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie warunków i sposobu
wykorzystywania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem
sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 63, poz. 601), zarządza się co następuje:

§1

Ustanawia się Pana Łukasza Nowaka - Informatyka Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej, koordynatorem gminnym do spraw obsługi informatycznej obwodowych komisji
wyborczych w gminie Kazimierza Wielka, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r.

§2

Zakres zadań koordynatora gminnego stanowi załącznik m 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Gminy Kazimierza Wielka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~~S~T~p<'
Waldemar Trzaska

1


